
DRAPAK RODEO - EXTREME ENDURO 2021

PROLOG

datum: 03.09.2021 čas startu: 10:00:22 Str: 1

ELITE

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:16:440:16:4410:16:44Cyprián David1ELITE1.

0:16:44

0:18:100:18:1010:18:10Juszczak Emil77ELITE2.

0:18:10

0:18:180:18:1810:18:18Volný Martin2ELITE3.

0:18:18

0:18:410:18:4110:18:41Wulf Marc3ELITE4.

0:18:41

0:19:030:19:0310:19:03Hankus Dawid41ELITE5.

0:19:03

0:19:100:19:1010:19:10Dudzic Kacper78ELITE6.

0:19:10

0:19:470:19:4710:19:47Hochmann Jan22ELITE7.

0:19:47

0:20:010:20:0110:20:01Jakub Marek12ELITE8.

0:20:01

0:20:060:20:0610:20:06Vacek Jan28ELITE9.

0:20:06

0:20:110:20:1110:20:11Popelka Pavel10ELITE10.

0:20:11

0:20:230:20:2310:20:23Petrek Jozef51ELITE11.

0:20:23

0:20:230:20:2310:20:23Svoboda Adam4ELITE12.

0:20:23

0:20:260:20:2610:20:26Sochor Lukáš15ELITE13.
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0:20:26

0:20:280:20:2810:20:28Žitník Ondrej70ELITE14.

0:20:28

0:20:330:20:3310:20:33Petzold Rico34ELITE15.

0:20:33

0:20:360:20:3610:20:36Pokorný Milan16ELITE16.

0:20:36

0:20:390:20:3910:20:39Franz Luca39ELITE17.

0:20:39

0:20:410:20:4110:20:41Vondráček Oliver27ELITE18.

0:20:41

0:20:420:20:4210:20:42Maršálek Richard7ELITE19.

0:20:42

0:20:470:20:4710:20:47Havlíček Radek18ELITE20.

0:20:47

0:20:490:20:4910:20:49Milosavljevič Jáchym60ELITE21.

0:20:49

0:21:020:21:0210:21:02Cochlar Dan71ELITE22.

0:21:02

0:21:090:21:0910:21:09Černohorský Štěpán19ELITE23.

0:21:09

0:21:260:21:2610:21:26Meyer Marek79ELITE24.

0:21:26

0:21:370:21:3710:21:37Bezecný Čestmír5ELITE25.

0:21:37

0:21:490:21:4910:21:49Tůma Roman14ELITE26.

0:21:49

0:21:510:21:5110:21:51Káňa Jonáš53ELITE27.
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0:21:51

0:21:530:21:5310:21:53Dlouhý Tomáš8ELITE28.

0:21:53

0:21:580:21:5810:21:58Kodym Radek13ELITE29.

0:21:58

0:22:150:22:1510:22:15Kabzinski Tomasz35ELITE30.

0:22:15

0:22:410:22:4110:22:41Lečbych Jiří36ELITE31.

0:22:41

0:22:480:22:4810:22:48Hutňan Marek81ELITE32.

0:22:48

0:22:500:22:5010:22:50Polišenský Luboš43ELITE33.

0:22:50

0:22:570:22:5710:22:57Staněk Matěj48ELITE34.

0:22:57

0:23:000:23:0010:23:00Hudler Ladislav6ELITE35.

0:23:00

0:23:010:23:0110:23:01Leutholt Lucas25ELITE36.

0:23:01

0:23:010:23:0110:23:01Podzimek Martin46ELITE37.

0:23:01

0:23:010:23:0110:23:01Novotný Oldřich69ELITE38.

0:23:01

0:23:120:23:1210:23:12Gajos Lukasz49ELITE39.

0:23:12

0:23:200:23:2010:23:20Šteiger Jan32ELITE40.

0:23:20

0:23:290:23:2910:23:29Heinike Richter57ELITE41.
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0:23:29

0:23:320:23:3210:23:32Míček Michal31ELITE42.

0:23:32

0:23:450:23:4510:23:45Kurpil Jakub17ELITE43.

0:23:45

0:23:530:23:5310:23:53Olekšak Jaroslav44ELITE44.

0:23:53

0:23:560:23:5610:23:56Podzimek Jan45ELITE45.

0:23:56

0:24:070:24:0710:24:07Lukš Radim82ELITE46.

0:24:07

0:24:370:24:3710:24:37Baňas Jan80ELITE47.

0:24:37

0:24:370:24:3710:24:37Kurpil Miroslav20ELITE48.

0:24:37

0:25:390:25:3910:25:39Scholz Jens37ELITE49.

0:25:39

0:26:470:26:4710:26:47Makrlík Miroslav47ELITE50.

0:26:47

0:27:370:27:3710:27:37Procházka Petr64ELITE51.

0:27:37

-00:00:00Harcuba Adam24ELITE52.

-00:00:00Stutz Rudolf33ELITE53.
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EXPERT VETERAN 50+

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:20:230:20:2310:20:23Kavský Rudolf101EXPERT VETERAN
50+

1.

0:20:23

0:21:270:21:2710:21:27Cyprián Zdenek102EXPERT VETERAN
50+

2.

0:21:27

0:24:140:24:1410:24:14Stupka Vlastimil121EXPERT VETERAN
50+

3.

0:24:14

0:26:110:26:1110:26:11Philipp Jorg180EXPERT VETERAN
50+

4.

0:26:11

0:28:040:28:0410:28:04Ferus František181EXPERT VETERAN
50+

5.

0:28:04

0:29:540:29:5410:29:54Král Jan190EXPERT VETERAN
50+

6.

0:29:54

0:32:380:32:3810:32:38Přívozník Petr158EXPERT VETERAN
50+

7.

0:32:38
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EXPERT OPEN

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:19:450:19:4510:19:45Klimek Bartolomiej330EXPERT OPEN1.

0:19:45

0:20:080:20:0810:20:08Votoček Marek118EXPERT OPEN2.

0:20:08

0:20:090:20:0910:20:09Novotný Petr191EXPERT OPEN3.

0:20:09

0:20:160:20:1610:20:16Kavský Jonáš106EXPERT OPEN4.

0:20:16

0:20:250:20:2510:20:25Štěpánek Ondřej305EXPERT OPEN5.

0:20:25

0:20:280:20:2810:20:28Dolenský Martin184EXPERT OPEN6.

0:20:28

0:20:350:20:3510:20:35Gireth Jakub216EXPERT OPEN7.

0:20:35

0:20:570:20:5710:20:57Dietzel Stefan147EXPERT OPEN8.

0:20:57

0:21:120:21:1210:21:12Slavík Jindřich329EXPERT OPEN9.

0:21:12

0:21:270:21:2710:21:27Skrzypczak Marcin266EXPERT OPEN10.

0:21:27

0:21:310:21:3110:21:31Fraňo Tomáš185EXPERT OPEN11.

0:21:31

0:21:350:21:3510:21:35Šlemenda Jan221EXPERT OPEN12.

0:21:35

0:21:390:21:3910:21:39Galas Robert299EXPERT OPEN13.
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0:21:39

0:21:410:21:4110:21:41Cingel Roman333EXPERT OPEN14.

0:21:41

0:21:560:21:5610:21:56Kusý Petr320EXPERT OPEN15.

0:21:56

0:21:560:21:5610:21:56Gattnar Michal248EXPERT OPEN16.

0:21:56

0:22:000:22:0010:22:00Čermák Petr192EXPERT OPEN17.

0:22:00

0:22:020:22:0210:22:02Kubový Matyáš204EXPERT OPEN18.

0:22:02

0:22:040:22:0410:22:04Szyszko Bartosz324EXPERT OPEN19.

0:22:04

0:22:090:22:0910:22:09Volf Jan342EXPERT OPEN20.

0:22:09

0:22:100:22:1010:22:10Valíček Jan326EXPERT OPEN21.

0:22:10

0:22:110:22:1110:22:11Weglarz Marcin351EXPERT OPEN22.

0:22:11

0:22:130:22:1310:22:13Tochtár Tomáš164EXPERT OPEN23.

0:22:13

0:22:150:22:1510:22:15Lašek Karel140EXPERT OPEN24.

0:22:15

0:22:170:22:1710:22:17Janoušek Jiří103EXPERT OPEN25.

0:22:17

0:22:170:22:1710:22:17Morgen Jean-Pierre233EXPERT OPEN26.

0:22:17

0:22:220:22:2210:22:22Dobrý Petr348EXPERT OPEN27.
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0:22:22

0:22:240:22:2410:22:24Zachoval Jaroslav224EXPERT OPEN28.

0:22:24

0:22:260:22:2610:22:26Vacikar Roman131EXPERT OPEN29.

0:22:26

0:22:270:22:2710:22:27Požár Jan119EXPERT OPEN30.

0:22:27

0:22:300:22:3010:22:30Válek Filip269EXPERT OPEN31.

0:22:30

0:22:340:22:3410:22:34Emich Soren195EXPERT OPEN32.

0:22:34

0:22:350:22:3510:22:35Vystršil Alois241EXPERT OPEN33.

0:22:35

0:22:350:22:3510:22:35Jarzab Mateusz201EXPERT OPEN34.

0:22:35

0:22:400:22:4010:22:40Venk Petr317EXPERT OPEN35.

0:22:40

0:22:440:22:4410:22:44Palčo Peter257EXPERT OPEN36.

0:22:44

0:22:510:22:5110:22:51Kirpikov Denis273EXPERT OPEN37.

0:22:51

0:23:010:23:0110:23:01Bleeck Manuel141EXPERT OPEN38.

0:23:01

0:23:020:23:0210:23:02Paluch Bartosz275EXPERT OPEN39.

0:23:02

0:23:030:23:0310:23:03Zima Vojtěch186EXPERT OPEN40.

0:23:03

0:23:060:23:0610:23:06Vídeňský Jakub104EXPERT OPEN41.

© Copyright 2021 - vytvořeno programem Časomíra, pro Jan Kakalejčík, casomira.eu, www.casomira.eu



DRAPAK RODEO - EXTREME ENDURO 2021

PROLOG

datum: 03.09.2021 čas startu: 10:00:22 Str: 9

0:23:06

0:23:060:23:0610:23:06Buro Marcin214EXPERT OPEN42.

0:23:06

0:23:130:23:1310:23:13Schonemann Frank336EXPERT OPEN43.

0:23:13

0:23:180:23:1810:23:18Podzimek Jozef124EXPERT OPEN44.

0:23:18

0:23:220:23:2210:23:22Kliment Jakub136EXPERT OPEN45.

0:23:22

0:23:240:23:2410:23:24Rozycki Michal225EXPERT OPEN46.

0:23:24

0:23:320:23:3210:23:32Stochmal Radek198EXPERT OPEN47.

0:23:32

0:23:330:23:3310:23:33Špinler Michal125EXPERT OPEN48.

0:23:33

0:23:390:23:3910:23:39Girke Ben146EXPERT OPEN49.

0:23:39

0:23:400:23:4010:23:40Semczak Mateusz207EXPERT OPEN50.

0:23:40

0:23:470:23:4710:23:47Hauptlorenz Tobias148EXPERT OPEN51.

0:23:47

0:23:490:23:4910:23:49Miniajluk Grzegorz254EXPERT OPEN52.

0:23:49

0:23:510:23:5110:23:51Berman Marcel175EXPERT OPEN53.

0:23:51

0:23:520:23:5210:23:52Konon Damian237EXPERT OPEN54.

0:23:52

0:23:560:23:5610:23:56Kaskoun Martin228EXPERT OPEN55.
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0:23:56

0:24:000:24:0010:24:00Hobel Marcel173EXPERT OPEN56.

0:24:00

0:24:040:24:0410:24:04Vystrčil Petr231EXPERT OPEN57.

0:24:04

0:24:040:24:0410:24:04Vlček Jiří264EXPERT OPEN58.

0:24:04

0:24:050:24:0510:24:05Knot Lukáš197EXPERT OPEN59.

0:24:05

0:24:100:24:1010:24:10Kubicki Lukasz246EXPERT OPEN60.

0:24:10

0:24:120:24:1210:24:12Pawelski Rafal219EXPERT OPEN61.

0:24:12

0:24:180:24:1810:24:18Pacek Dawid258EXPERT OPEN62.

0:24:18

0:24:190:24:1910:24:19Biksacký Tomáš282EXPERT OPEN63.

0:24:19

0:24:290:24:2910:24:29Cichocki Kamil244EXPERT OPEN64.

0:24:29

0:24:340:24:3410:24:34Siatka Antonín236EXPERT OPEN65.

0:24:34

0:24:350:24:3510:24:35Barák Ruda165EXPERT OPEN66.

0:24:35

0:24:370:24:3710:24:37Žák Marek318EXPERT OPEN67.

0:24:37

0:24:400:24:4010:24:40Sýkora Dušan193EXPERT OPEN68.

0:24:40

0:24:420:24:4210:24:42Quast Kevin145EXPERT OPEN69.
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0:24:42

0:24:460:24:4610:24:46Kubový Tadeáš206EXPERT OPEN70.

0:24:46

0:24:510:24:5110:24:51Kubik Przemyslaw222EXPERT OPEN71.

0:24:51

0:24:560:24:5610:24:56Valas David270EXPERT OPEN72.

0:24:56

0:25:020:25:0210:25:02Adamovský Jakub255EXPERT OPEN73.

0:25:02

0:25:020:25:0210:25:02Lange Robby172EXPERT OPEN74.

0:25:02

0:25:120:25:1210:25:12Wdowiak Krzystow260EXPERT OPEN75.

0:25:12

0:25:160:25:1610:25:16Wendisch Sven335EXPERT OPEN76.

0:25:16

0:25:180:25:1810:25:18Dessecker Jakob232EXPERT OPEN77.

0:25:18

0:25:190:25:1910:25:19Wojtalowicz Igor297EXPERT OPEN78.

0:25:19

0:25:260:25:2610:25:26Čech Michal319EXPERT OPEN79.

0:25:26

0:25:390:25:3910:25:39Bolcek Adam250EXPERT OPEN80.

0:25:39

0:25:400:25:4010:25:40Čápek Tomáš227EXPERT OPEN81.

0:25:40

0:25:410:25:4110:25:41Sládek Lukáš339EXPERT OPEN82.

0:25:41

0:25:430:25:4310:25:43Weyrich Peter143EXPERT OPEN83.
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0:25:43

0:25:450:25:4510:25:45Vynáhlovský Jan347EXPERT OPEN84.

0:25:45

0:25:460:25:4610:25:46Marynowicz Marcin334EXPERT OPEN85.

0:25:46

0:25:510:25:5110:25:51Miene Thomas345EXPERT OPEN86.

0:25:51

0:25:590:25:5910:25:59Vacek Michal128EXPERT OPEN87.

0:25:59

0:25:590:25:5910:25:59Richter Philipp215EXPERT OPEN88.

0:25:59

0:26:000:26:0010:26:00Podzimek Tomáš350EXPERT OPEN89.

0:26:00

0:26:420:26:4210:26:42Seďa Lukas182EXPERT OPEN90.

0:26:42

0:26:430:26:4310:26:43Triska René259EXPERT OPEN91.

0:26:43

0:26:440:26:4410:26:44Cába Radek129EXPERT OPEN92.

0:26:44

0:27:080:27:0810:27:08Matyáš Josef256EXPERT OPEN93.

0:27:08

0:27:120:27:1210:27:12Fíla ml. Jiří304EXPERT OPEN94.

0:27:12

0:27:210:27:2110:27:21Korf Michael346EXPERT OPEN95.

0:27:21

0:27:230:27:2310:27:23Rozanski Lukasz267EXPERT OPEN96.

0:27:23

0:27:250:27:2510:27:25Pech Andre174EXPERT OPEN97.
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0:27:25

0:27:260:27:2610:27:26Schulz Stefan176EXPERT OPEN98.

0:27:26

0:27:300:27:3010:27:30Salachna Lukasz203EXPERT OPEN99.

0:27:30

0:27:320:27:3210:27:32Lesák Jakub202EXPERT OPEN100.

0:27:32

0:27:360:27:3610:27:36Klepacz Bartosz253EXPERT OPEN101.

0:27:36

0:28:070:28:0710:28:07Šulc Radek240EXPERT OPEN102.

0:28:07

0:28:190:28:1910:28:19Štucka Michal340EXPERT OPEN103.

0:28:19

0:28:220:28:2210:28:22Albrecht Mathias268EXPERT OPEN104.

0:28:22

0:28:240:28:2410:28:24Rausch Yannic212EXPERT OPEN105.

0:28:24

0:28:300:28:3010:28:30Cebula Ernest337EXPERT OPEN106.

0:28:30

0:28:390:28:3910:28:39Ruf Marco344EXPERT OPEN107.

0:28:39

0:28:550:28:5510:28:55Bezkorowajny Damian328EXPERT OPEN108.

0:28:55

0:28:580:28:5810:28:58Lampart Jiří130EXPERT OPEN109.

0:28:58

0:29:330:29:3310:29:33Rakyta Ivan332EXPERT OPEN110.

0:29:33

0:29:470:29:4710:29:47Hielscher David252EXPERT OPEN111.
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0:29:47

0:30:000:30:0010:30:00Šíp Jan325EXPERT OPEN112.

0:30:00

0:30:010:30:0110:30:01Tolda Adam138EXPERT OPEN113.

0:30:01

0:30:160:30:1610:30:16Sailer Petr183EXPERT OPEN114.

0:30:16

0:31:110:31:1110:31:11Pokorný Karel168EXPERT OPEN115.

0:31:11

0:32:340:32:3410:32:34Černák Fedor127EXPERT OPEN116.

0:32:34

0:33:360:33:3610:33:36Stratil Jakub338EXPERT OPEN117.

0:33:36

0:33:520:33:5210:33:52Sluka Martin220EXPERT OPEN118.

0:33:52

0:34:080:34:0810:34:08Pavlovsky Tomas126EXPERT OPEN119.

0:34:08

0:34:590:34:5910:34:59Trefil Radek194EXPERT OPEN120.

0:34:59

0:36:540:36:5410:36:54Wiewiora Piotr169EXPERT OPEN121.

0:36:54

0:49:340:49:3410:49:34Hovorka Štěpán167EXPERT OPEN122.

0:49:34

-00:00:00Sčesný Radek166EXPERT OPEN123.

-00:00:00Mongialo Pawel230EXPERT OPEN124.

-00:00:00Kowalski Piotr245EXPERT OPEN125.
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-00:00:00Springer Daniel316EXPERT OPEN126.
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EXPERT VETERAN 40+

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:20:580:20:5810:20:58Koukolík Jiří159EXPERT VETERAN
40+

1.

0:20:58

0:21:310:21:3110:21:31Richter Marcel303EXPERT VETERAN
40+

2.

0:21:31

0:21:430:21:4310:21:43Plunka Jacek187EXPERT VETERAN
40+

3.

0:21:43

0:21:480:21:4810:21:48Meyer Robert110EXPERT VETERAN
40+

4.

0:21:48

0:21:550:21:5510:21:55Žurek Radim111EXPERT VETERAN
40+

5.

0:21:55

0:22:030:22:0310:22:03Hecht Sebastian211EXPERT VETERAN
40+

6.

0:22:03

0:22:080:22:0810:22:08Choma Krzysztof293EXPERT VETERAN
40+

7.

0:22:08

0:22:100:22:1010:22:10Hanáček David137EXPERT VETERAN
40+

8.

0:22:10

0:22:230:22:2310:22:23Polodna Michal200EXPERT VETERAN
40+

9.

0:22:23

0:22:300:22:3010:22:30Horn Klaus171EXPERT VETERAN
40+

10.

0:22:30

0:22:510:22:5110:22:51Voňavka Ondra116EXPERT VETERAN
40+

11.

0:22:51
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0:23:230:23:2310:23:23Bareš Radek105EXPERT VETERAN
40+

12.

0:23:23

0:23:280:23:2810:23:28Tuček Jiří223EXPERT VETERAN
40+

13.

0:23:28

0:23:330:23:3310:23:33Eisoldt Rene152EXPERT VETERAN
40+

14.

0:23:33

0:23:340:23:3410:23:34Švéda Jakub281EXPERT VETERAN
40+

15.

0:23:34

0:23:520:23:5210:23:52Kronert Marko179EXPERT VETERAN
40+

16.

0:23:52

0:24:090:24:0910:24:09Kohut Rudolf280EXPERT VETERAN
40+

17.

0:24:09

0:24:230:24:2310:24:23Was Jacek285EXPERT VETERAN
40+

18.

0:24:23

0:24:280:24:2810:24:28Zeman Jiří321EXPERT VETERAN
40+

19.

0:24:28

0:25:140:25:1410:25:14Rajca Tomasz286EXPERT VETERAN
40+

20.

0:25:14

0:25:210:25:2110:25:21Kriško Miroslav292EXPERT VETERAN
40+

21.

0:25:21

0:25:220:25:2210:25:22Stormer Marco283EXPERT VETERAN
40+

22.

0:25:22

0:25:230:25:2310:25:23Orlita Vladimír288EXPERT VETERAN
40+

23.

0:25:23

0:25:480:25:4810:25:48Komárek Zdeněk107EXPERT VETERAN
40+

24.
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0:25:48

0:26:580:26:5810:26:58Kaláb Petr243EXPERT VETERAN
40+

25.

0:26:58

0:27:060:27:0610:27:06Šebík Ivan323EXPERT VETERAN
40+

26.

0:27:06

0:27:360:27:3610:27:36Walther Steffen150EXPERT VETERAN
40+

27.

0:27:36

0:27:440:27:4410:27:44Andráš Milan235EXPERT VETERAN
40+

28.

0:27:44

0:28:030:28:0310:28:03Provazník Karel349EXPERT VETERAN
40+

29.

0:28:03

0:28:570:28:5710:28:57Dorozala Dominik284EXPERT VETERAN
40+

30.

0:28:57

0:29:010:29:0110:29:01Karásek Adam290EXPERT VETERAN
40+

31.

0:29:01

0:30:140:30:1410:30:14Svoboda  Petr331EXPERT VETERAN
40+

32.

0:30:14

0:34:100:34:1010:34:10Lovlinger Martin327EXPERT VETERAN
40+

33.

0:34:10

0:38:050:38:0510:38:05Brom Jiří343EXPERT VETERAN
40+

34.

0:38:05

-00:00:00Jakubiak Daniel287EXPERT VETERAN
40+

35.

-00:00:00Tlosty Lukasz296EXPERT VETERAN
40+

36.
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HOBBY VETERAN 40+

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:21:250:21:2510:21:25Wasinski Tadeusz526HOBBY VETERAN
40+

1.

0:21:25

0:22:030:22:0310:22:03Kurta David401HOBBY VETERAN
40+

2.

0:22:03

0:23:040:23:0410:23:04Dobisz  Piotr502HOBBY VETERAN
40+

3.

0:23:04

0:23:060:23:0610:23:06Koch Joerg437HOBBY VETERAN
40+

4.

0:23:06

0:23:260:23:2610:23:26Mamys   Karol Tomasz597HOBBY VETERAN
40+

5.

0:23:26

0:23:330:23:3310:23:33Oleszak  Tomasz599HOBBY VETERAN
40+

6.

0:23:33

0:23:520:23:5210:23:52Jonczyk  Bartek586HOBBY VETERAN
40+

7.

0:23:52

0:24:090:24:0910:24:09Kotula Tomasz629HOBBY VETERAN
40+

8.

0:24:09

0:24:310:24:3110:24:31Ratajczak  Grzegorz606HOBBY VETERAN
40+

9.

0:24:31

0:24:390:24:3910:24:39Pavlát Michal630HOBBY VETERAN
40+

10.

0:24:39

0:25:260:25:2610:25:26Krzak  Robert501HOBBY VETERAN
40+

11.

0:25:26

© Copyright 2021 - vytvořeno programem Časomíra, pro Jan Kakalejčík, casomira.eu, www.casomira.eu



DRAPAK RODEO - EXTREME ENDURO 2021

PROLOG

datum: 03.09.2021 čas startu: 10:00:22 Str: 20

0:25:490:25:4910:25:49Stas  Marcin602HOBBY VETERAN
40+

12.

0:25:49

0:26:050:26:0510:26:05Bohme  Kay486HOBBY VETERAN
40+

13.

0:26:05

0:26:140:26:1410:26:14Mašek  Miroslav457HOBBY VETERAN
40+

14.

0:26:14

0:26:580:26:5810:26:58Sonek  Jan482HOBBY VETERAN
40+

15.

0:26:58

0:27:450:27:4510:27:45Ryglowski Rafal662HOBBY VETERAN
40+

16.

0:27:45

0:28:130:28:1310:28:13Pilch  Marcin587HOBBY VETERAN
40+

17.

0:28:13

0:28:250:28:2510:28:25Kregiel  Mariusz594HOBBY VETERAN
40+

18.

0:28:25

0:28:260:28:2610:28:26Zbranek René500HOBBY VETERAN
40+

19.

0:28:26

0:28:300:28:3010:28:30Stuchlík  Josef610HOBBY VETERAN
40+

20.

0:28:30

0:29:020:29:0210:29:02Drahota  Jiří479HOBBY VETERAN
40+

21.

0:29:02

0:29:120:29:1210:29:12Mrozek Michal514HOBBY VETERAN
40+

22.

0:29:12

0:29:210:29:2110:29:21Piatek Piotr569HOBBY VETERAN
40+

23.

0:29:21

0:29:430:29:4310:29:43Urban Rafal535HOBBY VETERAN
40+

24.
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0:29:43

0:29:530:29:5310:29:53Pisaniak  Piotr617HOBBY VETERAN
40+

25.

0:29:53

0:30:020:30:0210:30:02Blažek  Jiří654HOBBY VETERAN
40+

26.

0:30:02

0:30:420:30:4210:30:42Sikora  Jaroslaw590HOBBY VETERAN
40+

27.

0:30:42

0:30:490:30:4910:30:49Kareš Frantisek595HOBBY VETERAN
40+

28.

0:30:49

0:31:010:31:0110:31:01Langl  Zdeněk458HOBBY VETERAN
40+

29.

0:31:01

0:31:390:31:3910:31:39Santarius Roman419HOBBY VETERAN
40+

30.

0:31:39

0:32:230:32:2310:32:23Kalát Jiří402HOBBY VETERAN
40+

31.

0:32:23

0:34:490:34:4910:34:49Votoček  Robert435HOBBY VETERAN
40+

32.

0:34:49

0:34:550:34:5510:34:55Vačkář Václav583HOBBY VETERAN
40+

33.

0:34:55

0:35:520:35:5210:35:52Wirth  Petr598HOBBY VETERAN
40+

34.

0:35:52

0:35:550:35:5510:35:55Pasko  Stanislaw585HOBBY VETERAN
40+

35.

0:35:55

0:40:110:40:1110:40:11Švéda Radek497HOBBY VETERAN
40+

36.

0:40:11
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0:40:370:40:3710:40:37Kašpárek Karel496HOBBY VETERAN
40+

37.

0:40:37

-00:00:00Fíla Jiří674HOBBY VETERAN
40+

38.
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HOBBY OPEN

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:21:040:21:0410:21:04Madigar Miroslav512HOBBY OPEN1.

0:21:04

0:21:260:21:2610:21:26Miesler Dominik454HOBBY OPEN2.

0:21:26

0:21:340:21:3410:21:34Ročeň Ivan406HOBBY OPEN3.

0:21:34

0:22:020:22:0210:22:02Kahánek Daniel421HOBBY OPEN4.

0:22:02

0:22:120:22:1210:22:12Krkoška Jakub509HOBBY OPEN5.

0:22:12

0:22:590:22:5910:22:59Stolař Lukáš534HOBBY OPEN6.

0:22:59

0:23:080:23:0810:23:08Johne Tobias483HOBBY OPEN7.

0:23:08

0:23:150:23:1510:23:15Glimkowski Bartosz588HOBBY OPEN8.

0:23:15

0:23:240:23:2410:23:24Stupka Ondřej568HOBBY OPEN9.

0:23:24

0:23:570:23:5710:23:57Špaček Tomáš578HOBBY OPEN10.

0:23:57

0:24:150:24:1510:24:15Volný Ondra416HOBBY OPEN11.

0:24:15

0:24:290:24:2910:24:29Kozlík Michal477HOBBY OPEN12.

0:24:29

0:24:320:24:3210:24:32Mularczyk Adrian552HOBBY OPEN13.
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0:24:32

0:24:400:24:4010:24:40Jalowy Piotr543HOBBY OPEN14.

0:24:40

0:24:510:24:5110:24:51Prokš Marek433HOBBY OPEN15.

0:24:51

0:24:530:24:5310:24:53Vašut Zdeněk565HOBBY OPEN16.

0:24:53

0:25:010:25:0110:25:01Kult Ondřej540HOBBY OPEN17.

0:25:01

0:25:070:25:0710:25:07Janů Martin530HOBBY OPEN18.

0:25:07

0:25:110:25:1110:25:11Matysiak Marcin531HOBBY OPEN19.

0:25:11

0:25:150:25:1510:25:15Molenda Kamil577HOBBY OPEN20.

0:25:15

0:25:320:25:3210:25:32Janoušek David529HOBBY OPEN21.

0:25:32

0:25:420:25:4210:25:42Valach Přemysl561HOBBY OPEN22.

0:25:42

0:25:570:25:5710:25:57Kinitz Dawid537HOBBY OPEN23.

0:25:57

0:25:590:25:5910:25:59Němec Tomáš440HOBBY OPEN24.

0:25:59

0:26:000:26:0010:26:00Cicvárek Petr407HOBBY OPEN25.

0:26:00

0:26:010:26:0110:26:01Nowak Przemyslaw516HOBBY OPEN26.

0:26:01

0:26:240:26:2410:26:24Karásek Adam560HOBBY OPEN27.
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0:26:24

0:26:270:26:2710:26:27Rubeš Jan447HOBBY OPEN28.

0:26:27

0:26:460:26:4610:26:46Mateja Marcin556HOBBY OPEN29.

0:26:46

0:26:490:26:4910:26:49Stuchlík Ondrej538HOBBY OPEN30.

0:26:49

0:26:520:26:5210:26:52Pacholík  Petr436HOBBY OPEN31.

0:26:52

0:26:550:26:5510:26:55Petr Jan498HOBBY OPEN32.

0:26:55

0:26:560:26:5610:26:56Olender Marcin449HOBBY OPEN33.

0:26:56

0:27:030:27:0310:27:03Beztarosta Jakub478HOBBY OPEN34.

0:27:03

0:27:060:27:0610:27:06Wielgosz Kamil564HOBBY OPEN35.

0:27:06

0:27:150:27:1510:27:15Hillar Leszek520HOBBY OPEN36.

0:27:15

0:27:170:27:1710:27:17Doležal Vlastimil424HOBBY OPEN37.

0:27:17

0:27:180:27:1810:27:18Jedrys Lukasz521HOBBY OPEN38.

0:27:18

0:27:220:27:2210:27:22Vondrášek Jan524HOBBY OPEN39.

0:27:22

0:27:340:27:3410:27:34Popp Alexander493HOBBY OPEN40.

0:27:34

0:28:000:28:0010:28:00Švéda Radek631HOBBY OPEN41.

© Copyright 2021 - vytvořeno programem Časomíra, pro Jan Kakalejčík, casomira.eu, www.casomira.eu



DRAPAK RODEO - EXTREME ENDURO 2021

PROLOG

datum: 03.09.2021 čas startu: 10:00:22 Str: 26

0:28:00

0:28:090:28:0910:28:09Skeda Jaroslaw573HOBBY OPEN42.

0:28:09

0:28:170:28:1710:28:17Matoušek Tomáš555HOBBY OPEN43.

0:28:17

0:28:210:28:2110:28:21Koutný Jiří614HOBBY OPEN44.

0:28:21

0:28:260:28:2610:28:26Jarzec Adrian666HOBBY OPEN45.

0:28:26

0:29:080:29:0810:29:08Mizera Patrik503HOBBY OPEN46.

0:29:08

0:29:090:29:0910:29:09Jurga Stanislaw621HOBBY OPEN47.

0:29:09

0:29:220:29:2210:29:22Kowalczyk Rafal546HOBBY OPEN48.

0:29:22

0:29:330:29:3310:29:33Denemarek Jan438HOBBY OPEN49.

0:29:33

0:29:350:29:3510:29:35Sperling Max494HOBBY OPEN50.

0:29:35

0:29:430:29:4310:29:43Kaňák Jiří655HOBBY OPEN51.

0:29:43

0:29:590:29:5910:29:59Klinčuch Dušan430HOBBY OPEN52.

0:29:59

0:30:030:30:0310:30:03Zelenka Josef505HOBBY OPEN53.

0:30:03

0:30:120:30:1210:30:12Stankiewicz Fabian672HOBBY OPEN54.

0:30:12

0:30:140:30:1410:30:14Jentsch Patrick489HOBBY OPEN55.
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0:30:14

0:30:160:30:1610:30:16Chalupa Tomáš403HOBBY OPEN56.

0:30:16

0:30:280:30:2810:30:28Schilling Henry553HOBBY OPEN57.

0:30:28

0:30:290:30:2910:30:29Perůtka Petr519HOBBY OPEN58.

0:30:29

0:30:480:30:4810:30:48Mazur Adam571HOBBY OPEN59.

0:30:48

0:31:230:31:2310:31:23Havránek Michal528HOBBY OPEN60.

0:31:23

0:31:380:31:3810:31:38Meissner Michael633HOBBY OPEN61.

0:31:38

0:32:090:32:0910:32:09Kupka Martin643HOBBY OPEN62.

0:32:09

0:32:410:32:4110:32:41Opalecký Petr459HOBBY OPEN63.

0:32:41

0:33:030:33:0310:33:03Zatorski Mateusz517HOBBY OPEN64.

0:33:03

0:33:150:33:1510:33:15Wojtalowicz Krzysztof620HOBBY OPEN65.

0:33:15

0:33:190:33:1910:33:19Kočí Richard558HOBBY OPEN66.

0:33:19

0:33:330:33:3310:33:33Černý Pavel640HOBBY OPEN67.

0:33:33

0:33:430:33:4310:33:43Míka Petr628HOBBY OPEN68.

0:33:43

0:33:590:33:5910:33:59Černý Pavel562HOBBY OPEN69.
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0:33:59

0:34:340:34:3410:34:34Šrajla Josef471HOBBY OPEN70.

0:34:34

0:34:380:34:3810:34:38Franeczek Karol671HOBBY OPEN71.

0:34:38

0:35:440:35:4410:35:44Konieczny Pawel667HOBBY OPEN72.

0:35:44

0:35:490:35:4910:35:49Melz Frank647HOBBY OPEN73.

0:35:49

0:35:520:35:5210:35:52Kovarčík Tomáš446HOBBY OPEN74.

0:35:52

0:36:490:36:4910:36:49Grosse Alexander613HOBBY OPEN75.

0:36:49

0:37:170:37:1710:37:17Havránek Karel532HOBBY OPEN76.

0:37:17

0:38:330:38:3310:38:33Sabatowicz Samuel545HOBBY OPEN77.

0:38:33

0:39:050:39:0510:39:05Rolinc Martin427HOBBY OPEN78.

0:39:05

0:41:160:41:1610:41:16Trzepizur Lukasz533HOBBY OPEN79.

0:41:16

0:42:570:42:5710:42:57Schönert Thomas567HOBBY OPEN80.

0:42:57

0:47:570:47:5710:47:57Sedláček Jakub472HOBBY OPEN81.

0:47:57

0:48:100:48:1010:48:10Rudolf Ladislav653HOBBY OPEN82.

0:48:10

1:00:011:00:0111:00:01Schladitz Tim443HOBBY OPEN83.
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1:00:01

-00:00:00Volf Radek469HOBBY OPEN84.

-00:00:00Těšínský Radek474HOBBY OPEN85.

-00:00:00Zimmermann Lars515HOBBY OPEN86.

-00:00:00Tomeček Jiří570HOBBY OPEN87.

-00:00:00Flath Uwe582HOBBY OPEN88.

-00:00:00Jedruch Radoslaw616HOBBY OPEN89.
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HOBBY VETERAN 50+

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:24:250:24:2510:24:25Danda  Radek425HOBBY VETERAN
50+

1.

0:24:25

0:26:070:26:0710:26:07Rott Petr408HOBBY VETERAN
50+

2.

0:26:07

0:26:400:26:4010:26:40Lorenc Martin412HOBBY VETERAN
50+

3.

0:26:40

0:27:140:27:1410:27:14Lach Jaromír415HOBBY VETERAN
50+

4.

0:27:14

0:28:550:28:5510:28:55Sadílek Petr676HOBBY VETERAN
50+

5.

0:28:55

0:30:140:30:1410:30:14Korchagin Sergey673HOBBY VETERAN
50+

6.

0:30:14

0:30:350:30:3510:30:35Dobiáš  Stanislav607HOBBY VETERAN
50+

7.

0:30:35

0:33:200:33:2010:33:20Kubový  Bohuslav615HOBBY VETERAN
50+

8.

0:33:20

0:35:500:35:5010:35:50Jeager Gotz669HOBBY VETERAN
50+

9.

0:35:50
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PROLOG

datum: 03.09.2021 čas startu: 10:00:22 Str: 31

WOMEN

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:32:380:32:3810:32:38Polívková Míša701WOMEN1.

0:32:38

0:37:290:37:2910:37:29Bittner Julia705WOMEN2.

0:37:29

0:52:030:52:0310:52:03Káňová Amelie706WOMEN3.

0:52:03

© Copyright 2021 - vytvořeno programem Časomíra, pro Jan Kakalejčík, casomira.eu, www.casomira.eu


